关于选举产生天津市工会十七大代表和

推荐两委委员候选人情况的公示
按照天津市总工会的有关要求，区总工会于2017年6月2日上午9:30在一楼会议室召开河东区工会代表会议，对出席天津市工会第十七次代表大会的代表进行了选举，经选举产生15名代表。现将选举结果公式如下：

天津市工会十七大代表名单（按姓氏笔画排序）
马晓北        王  芃（女）  王  涛       王  微（女）

王世坤（女）   石卫东       刘金凤（女）  杜丽娜（女）

李同义        李树莲（女）  李朝深       杨  蕴（女）

胡  丹（女）  高  杨（女）  高春霞（女）

天津市工会十七届两委委员候选人预备名单：

李朝深        石卫东        王  芃（女）
上述公示对象的公示时间为5个工作日：自2017年6月2日起到2017年6月9日止。如对公示对象有情况反映的，可在公示期间直接与区总工会党组成员贾生强联系。联系电话：24131863。
我们将严格遵守党的纪律，履行保密义务。为便于对反映的问题进行调查核实，请在反映问题时，提供具体事实或线索，并请提供联系方式，以便我们将核实情况作反馈。

                                 河东区总工会
2017年6月2日